

Direzione Acquisti

Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di noleggio, in modalità "all inclusive", di apparati multifunzione, per la durata di 39 mesi.

CIG 7227242CC2 - R.A. 076/17/PN

Rettifiche alla documentazione di gara

RETTIFICHE AL CAPITOLATO TECNICO E SPECIALE D'APPALTO

- All'interno del Paragrafo 3 "Caratteristiche tecniche minime e condizioni della fornitura", la caratteristica tecnica "VELOCITÀ DI SCANSIONE" relativa all'apparecchiatura "TIPO 3[^] - MULTIFUNZIONE DIPARTIMENTALE A3 – MONOCROMATICA FASCIA ALTA":

Velocità di scansione	110 ipm Simplex – 230 ipm Duplex
-----------------------	----------------------------------

viene sostituita dalla seguente:

Velocità di scansione	100 ipm Simplex – 200 ipm Duplex
-----------------------	----------------------------------

- All'interno del Paragrafo 3 "Caratteristiche tecniche minime e condizioni della fornitura", la caratteristica tecnica "VELOCITÀ DI SCANSIONE" relativa all'apparecchiatura "TIPO 3[^] - MULTIFUNZIONE DIPARTIMENTALE A3 – MONOCROMATICA FASCIA ALTA":

Alimentazione automatica degli originali sia per fotocopiatura che per scansione	250 fogli
--	-----------

viene sostituita dalla seguente:

Alimentazione automatica degli originali sia per fotocopiatura che per scansione	150 fogli
--	-----------

- All'interno del Paragrafo 4 "Valori tecnici premianti", la caratteristica tecnica minima richiesta "VELOCITÀ DI SCANSIONE" relativa all'apparecchiatura "TIPO 3[^] - MULTIFUNZIONE DIPARTIMENTALE A3 – MONOCROMATICA FASCIA ALTA":

Velocità di scansione	110 ipm Simplex	3 punti per velocità di scansione superiore
	230 ipm Duplex	3 punti per velocità di scansione superiore

viene sostituita dalla seguente:

Velocità di scansione	100 ipm Simplex	3 punti per velocità di scansione superiore
	200 ipm Duplex	3 punti per velocità di scansione superiore

RETTIFICHE ALLA LETTERA DI INVITO

All'interno del paragrafo 10.2.1 "Punteggio tecnico", nella tabella relativa al "Criterio 3", le voci relative ai sub criteri 3.2 e 3.3:

Sub criterio 3.2 – Velocità di scansione superiore al valore minimo richiesto di 110 ipm Simplex	3
Sub criterio 3.3 – Velocità di scansione superiore al valore minimo richiesto di 230 ipm Duplex	3

vengono sostituite dalle seguenti:

Sub criterio 3.2 – Velocità di scansione superiore al valore minimo richiesto di 100 ipm Simplex	3
Sub criterio 3.3 – Velocità di scansione superiore al valore minimo richiesto di 200 ipm Duplex	3

Visto quanto sopra esposto viene sostituito l'Allegato B "Modulo offerta tecnica" con la versione numero 3.

Roma, 16/10/2017

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

ALBERTO MIGLIETTA

(Firmato digitalmente)


